
 
2023 年 

 
 

お得意様各位 
 

株式会社三英社製作所 
 
 

接続材等の価格改定のお知らせ 
 
 
拝啓 新緑の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社にて製造・販売させて頂いております標記の製品はお蔭様をもちまして、お客

様に大変ご好評を頂いております。 
しかしながら近年、諸材料の値上げ並びに人件費を含む製造コストの高騰が続いており、

弊社におきましてもこの現状を吸収すべく企業努力を最大限重ねて参りましたがこうした

現状が未だ続き限界に達しております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、以下製品の価格を改定させて頂くこ

とと致しました。 

今後も品質の維持・向上に努め、お客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう努めてま

いります。 

何卒事情ご賢察の上、ご了承方伏してお願い申し上げます。  

敬具 
  

記 
 
1. 対象製品 

接続材等（別紙御見積ご参照下さい） 
 

2．価  格 
別紙御見積ご参照下さい。 
 

3．実施時期 
2023 年 8 月 1 日ご納入分より 

以上 
 


